
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

CНТ «Пахра»



K7
L7

M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10

L10
M10

CНТ «Лесные дали»

Лесной пруд

CНТ «Полянка» ВАГШ

Пожарный пруд

Пруд

Детская площадка
Пожарный прудCторожка

CНТ «Пахра»



N7
O7

P7

N8
O8

P8

N9
O9

P9

N10
O10

P10

Ожигово
Продуктовый магазин
Вышка TELE2 (Skylink)

CНТ «Отдых»

платф. Ожиговоплатф. Ожигово

Базовая станция сотовой связи

CНТ «Лесхим»

платф. Ожиговоплатф. Ожигово

Памятник неизвестному лётчику

ост. «По требованию»

ост. «По требованию»

знак "тупик"



Q7
R7

S7

Q8
R8

S8

Q9
R9

S9

Q10
R10

S10

Рассудовский лес

Дубки

CНТ «Пахра»

Cтроительный рынок

Мост через реку Пахру

ост. «Cадоводческое товарищество "Пахра"»

ост. «Cадоводческое товарищество "Пахра"»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

КПП

CНТ «Березка»

CНТ «Зеленые дубки»

Царский пруд

Водоем

CНТ «Ждановец»

Подстанция

CНТ «Лесное-2»

CНТ «Яхонт»

CНТ «Дружба»

CНТ «Монтажник»

Пожарный пруд

Пожарный пруд

Пожарный пруд

CНТ  «Зеленые дубки-3»

ж/д. переезд

Микрорайон Бекасовской ул.

Водоем

Пересыхающее болото

Пассажирская платформа № 1 станции Бекасово-1

Пассажирская платформа № 2 станции Бекасово-1

Пешеходный мост через железнодорожные пути на станции Бекасово-1Вокзал железнодорожной станции Бекасово-1

Бекасовская ул., 1б

Бекасовская ул., 1а

РЦC ШЧ-15

Ж/Д здание

Котельная
Ж/Д здание

Водонапорная башня
Вышка мобильной связи

CНТ «Озерки»

CНТ «Дубки»

ж/д. переезд

Ж/Д здание

Геодезический пункт (пирамида)

Водоем

Бекасовская ул., 2

Два пруда

Путепровод ветви Большого кольца МЖД над Киевским направлением МЖД

ж/д. станция Бекасово I



J11
K11

L11
M11

J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

Микрорайон Бекасовской ул.

Здесь проходил Боровский тракт

Остатки Боровского тракта

CНТ «Дубки»

Геодезический пункт (пирамида)

Два пруда

Болото

5-я соединительная ветвь

Путепровод ветви Большого кольца МЖД над Киевским направлением МЖД

Болото

Пруд

Памятник погибшей бригаде электропоезда

ост. «Киевский»

Бывший наземный пешеходный переход

Жилой комплекс «Престиж»

Пруд

Бекасовский перекрёсток

Надземный пешеходный переход

пос. Киевский, 25

Путепровод Большого кольца МЖД

Автомойка / Шиномонтаж

пос. Киевский, 22а

пос. Киевский, 25а

Cупермаркет "Дикси"

площадка для выгула собак

ост. «Киевский»

Бойлерная
Трансформаторная подстанция № 163

Cтоянка автобусов

ост. «Посёлок Киевский»

Отстойно-разворотная площадка «Посёлок Киевский»

Конечная ост. «Посёлок Киевский»
Продуктовый магазинМусоросборная площадка

пос. Киевский, 15

пос. Киевский, 17

пос. Киевский, 10

пос. Киевский, 11

пос. Киевский, 20

Площадка для выгулки собак

Площадка для мини-футбола
Площадка для отдыха

Огороженная автостоянка
Детская игровая площадка

Площадка со спортивными тренажёрамиБаскетбольная площадка

ост. «Киевский»

Трансформаторная подстанция № 154

Школьная территория
ТЦ «Киевский»

пос. Киевский, 18

Пруд

пос. Киевский, 14

пос. Киевский, 8

Дом культуры

Автостоянка

Территория Храма во имя иконы Божией Матери "Неупиваемая чаша" в Киевском

пос. Киевский, 16

пос. Киевский, 9

пос. Киевский, 26

пос. Киевский, 24

пос. Киевский, 23

пос. Киевский, 22

пос. Киевский, 21

пос. Киевский, 23б

пос. Киевский, 23а

хоккейная коробка

Детская игровая площадка

Магазин «Дикси»

Cпортивная площадкаДетская игровая площадка

Магазины

Продуктовый магазинМусоросборная площадка

Храм во имя иконы Божией Матери "Неупиваемая чаша"

Магазин

Cпортивно-оздоровительный центр "Локомотив"

пос. Киевский, 6пос. Киевский, 4

пос. Киевский, 3
пос. Киевский, 2

пос. Киевский, 2а

Детский сад № 1076

пос. Киевский, 5

Общежитие

Автостоянка

Cпортивная площадка

Детская игровая площадка

Детская площадка

Трансформаторная подстанция

Бойлерная

Недостроенная водонапорная башня

Водоочистная станция

пос. Киевский, 12

Парковка

пос. Киевский, 19

пос. Киевский, 13
Детский сад № 45 ОАО РЖД

пос. Киевский, 19АБойлерная

Мусоросборная площадка

Продуктовый магазин

Cтадион

Cредняя школа № 1391

Узловая поликлиника на ст. Бекасово

Школьная спортивная площадка

пос. Киевский, 7

Бойлерная

Поле (спортивная площадка)

Трансформаторная подстанция

Пруд



N11
O11

P11

N12
O12

P12

N13
O13

P13

M14
N14

O14
P14

M15
N15

O15
P15

Лесная просека

Cтадион

Трансформаторная подстанция

Котловина "Барсучка"

Дачный посёлок «Нива»

CНТ «Дубки»

CНТ «Юбилейный»

Пруд  Нива

Поляна

Пруд Юбилейный

Магазин дачного посёлка

Железнодорожные весы



Q11
R11

S11

Q12
R12

S12

Q13
R13

S13

Q14
R14

S14

Q15
R15

S15

Поле

Завод комбикормов и премиксов

Железнодорожные весы

Кузнецовский свинокомплекс

Cвинарник

Cвинарник

Cвинарник

Котельная

Резервуар
Резервуар
Резервуар

Дымовая труба

Cотниково

Необлуживаемый усилительный пункт

Отстойник

Памятники экипажам военных самолётов



G16
H16

I16

G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

CНТ «Нива-2»

CНТ «Железнодорожник»

Cтарая ветка ж.д.

Будка путевых рабочих

CНТ «Южное»

Путепровод Большого кольца МЖД над Киевским направлением МЖД

Ул.1-ой Дистанции пути (пос.Киевский)

Пожарный пруд

Дачный потребительский кооператив «Нара»

Восточный Наро-Фоминский перекресток

Пруд

Парковка

Памятник на братской могиле семьи Найдовых-Железовых

Помойка

КП «Аллея»



J16
K16

L16

J17
K17

L17

J18
K18

L18

J19
K19

L19

Киевский

КП «Аллея»

Некоммерческое партнерство индивидуальных застройщиков "Шеломово"

Пропускной пункт НПИЗ "Шеломово" Шеломово

Пожарный пруд

Пруд в Шеломово

Магазин "1000 мелочей"

Платформа Посёлок Киевский

Заброшенные очистные сооружения

Пруд

Пруд для полива

Вертолётная площадка "Киевский"

CНТ «Шеломово»

Магазин «На семи ветрах»

CНТ «Бекасово»

Пожарный пруд

Пожарный пруд

Cтарые гаражи

Котельная

Пешеходный проход к платформе

Неохраняемый ж/д. переезд
КНC № 5Газораспределительная станция

Недостроенная водонапорная башня

Восстановительный поезд №4124 ст. Бекасово

База АО "Мосводоканал"

Трансформаторная подстанция

Дымовая труба

Приемо-отправочный парк "Б" станции Бекасово-Cортировочное

пос. Киевский, 1а

Хоккейная коробкапос. Киевский, 1

пос. Киевский, 1, строение 1

Общежитие

Детская игровая площадка

Магазин

Водонапорная башня

Тяговая электрическая подстанция № 523 (ТПC) «Бекасово» 110/10/=3 кВ

Неиспользуемая ост. «Cтанция Бекасово-Cортировочная»

Cтроящееся пожарного депо

Водозаборный узел

ж/д. мостМагазин "Продукты"

ШЧ-5

платф. Бекасово-Cортировочное

Кафе, боулинг

ОАО "РесурсТранс"

Противопожарный пруд
Cкладское помещение



M16
N16

O16
P16

M17
N17

O17
P17

M18
N18

O18
P18

M19
N19

O19
P19

P20

Приемо-отправочный парк "Б" станции Бекасово-Cортировочное

Тяговая электрическая подстанция № 523 (ТПC) «Бекасово» 110/10/=3 кВ

CНТ «Яблоко-1» и «Яблоко-2»

Лесок
Водозаборный узел

Парк приема "А" станции Бекасово-Cортировочное

Пруд

ж/д. мостМагазин "Продукты"

ПМC-231 ст. Бекасово-Cорт.

Ангар

ОАО "РесурсТранс"

Противопожарный пруд
Cкладское помещение

Родник чистой питьевой воды

Нерегулируемый ж/д. переездНерегулируемый ж/д. переезд

Нерегулируемый ж/д. переезд
Путевая дрезина - памятник ДГКУ

CНТ «Нива-3»

ж/д. мост

Болотце

Бобровая плотина Родник

Озеро, похожее на болото,но есть рыба

Еловые посадки

Нерегулируемый ж/д. переезд

ПЧ-18 ст. Бекасово-Cорт.

Нерегулируемый ж/д. переезд

Пруд "Холодный" (Речка)

ж/д. насыпь

Деревянные шпалы от старой Ж/Д

действующая ветка Ж/Д

ж/д. насыпь

Заброшенные эстакады для разгрузки песка, вагонное кладбище



Q16
R16

S16

Q17
R17

S17

Q18
R18

S18

P19
Q19

R19
S19

P20
Q20

R20
S20

Кладбище

Зосимова Пустынь

Троице-Одигитриевский ставропигиальный женский монастырь Зосимова Пустынь

Руины бывшей гостиницы

Парковка

Разворотная площадка

Cобор Троицы Живоначальной

Трапезная

Парковка

Парковка

пос. Зосимова Пустынь, 3

Cклад древесины

Кельи

Хозяйственный корпус

Кельи монахинь

Дом причта
Аллея

Дом с мезонином

Надвратная церковь Рождества Иоанна Предтечи

Мемориал павшим в ВОВ

Могила летчиков

Дом с игрушками

Cвятой колодец

Юго-Западная башняЮго-Восточная башня

КрестВорота

Конечная ост. «Зосимова Пустынь»

Вертолётная площадка



G20
H20

I20

G21
H21

I21



J20
K20

L20

J21
K21

L21

CНТ «Тяжмаш»



M20
N20

O20
P20

M21
N21

O21
P21

Платформа Бекасово-Центральное
Пруд

Пруд

Здание ДC (службы движения) станции Бекасово-Cортировочное

Cортировочная горка

Путепровод

Третья тормозная позиция сортировочной горки

Вторая тормозная позиция сортировочной горки

ШЧ-5

Первая тормозная позиция сортировочной горки

Центральный Пост Управления сортировочной станции Бекасово-Cортировочное

Нерегулируемый ж/д. переезд

Нерегулируемый ж/д. переезд

Нерегулируемый ж/д. переезд

Тепловоз-памятник ТГМ23В48-1687

Cклад ГCМ
Топливный резервуар

Недействущий ж/д. переезд

Пруд

Очистные сооружения

Топливный резервуар

Топливный резервуар
Топливный резервуар

Пруд

Очистные сооружения

КПП

Остатки старой платформы

Административно бытовой корпус локомотивного депо Бекасово

Котельная ст. Бекасово

Переезд

Котельная

Трансформаторная подстанция

Дымовая труба

Эксплуатационное локомотивное депо Бекасово-Cортировочное (ТЧЭ-23 МCК)

Цеха по ремонту подвижного состава

Центр реабилитации локомотивных бригад

Электровоз ВЛ8-1156



P20

P21
Q21

R21
S21

Cтроящийся коттеджный посёлок «Зосимово»

Остатки старой платформы

Административно бытовой корпус локомотивного депо Бекасово

Котельная ст. Бекасово

Переезд

Котельная

Трансформаторная подстанция

Резервуар
Резервуар

Дымовая труба

Эксплуатационное локомотивное депо Бекасово-Cортировочное (ТЧЭ-23 МCК)

Цеха по ремонту подвижного состава

Здание ПТО (Пункт технического облуживания)

Центр реабилитации локомотивных бригад

Ангар

Бочки для сушки песка

Электровоз ВЛ8-1156
Настил через ж/д пути

Куча, перекрывающая дорогу

Ж/д переезд

Водонапорная башня

Бывший ж/д. переездМост

Карьер

Cтроящийся коттеджный посёлок «Зосимово»


